infra proximum venturum feftuin Pentecoſtes de- Ad majorem autem firmitatem ,hanc cartain figilli

ber nobis reſponſum reddere , quid ſuper his ſit noſtrimunimine roboramus. Actum fuit in Gräflia

facturus. Et uſquead præfixum tempus omnes ec - ante Carcaſſonam , menſe Januar. in felto fancti

cleſiæ debent eſſe in eo ſtatu , in quo nunc ſunt , & Ilarii.

tenebunt in pace quicquid modo poflident, & fpe- In N . D . & c. anno I. ejuſdem MCCXXIII. Archives de

cialiter D . archiepiſcopus Narbonenlis , & omnes xv11 . kal. Febr. notum ſit , & c. quod Amalricus he

ſuffraganei ejus , & D . epiſcopus Agennenſis ; & Dei gratia dux Narbonæ , comes Toloſæ , Biterren

omnes alii prælatihujusterræ , & clerici,ubicumque fis & Carcaſlonenlis vicecomes , & dominus Mon

fint, poflideant quæ modo tenent, ficutſuperius eſt tisfortis, intuitu pietatis, & pro remedio animarum

notatum . EtNarbona, & Agatenlis, & PenaAlbien - inclitæ meinoriæ S. patris , & G . fratris noftri , &

ſis , & Roga de Valle-cerga , & Terme, & tota alia matris noftræ , & ſimiliter pro noftra & omnium

terra quam comes Amalrici tenet , & quæ nomine progenitorum noſtrorum ſalute , venerabili & ca

ejus poflidentur , excepta Carcaſlona , & Minerba , rillimo in Chriſto patri noſtro & domino B . Biter

& Pena Agennenſi , remanet in treuga uſque ad renſi epiſcopo, caſtrum de Cafulis in Biterrenſi dio

duos proxiinosmenſes ; hoc videlicetmodo , quod ceſi fitum , cum toto territorio fuo , & cum omni

nos vel noſtri poſſefliones, vel perſonas dicta caſtra bus quæ ad iplum pertinerenofcuntur , pleno jure

& villas tenentes non impugnemus , vel impugnari donamus, & c. & recognoſcimus quod dictum ca

permittamus, nec etiam caſtra , vel poflefliones ftrum à fæpcdicto epiſcopo tenebamus, & c. Datum

recuperemus, niſi de voluntate cuſtodientium & Carcaſſonæ anno & die quo lupra.

hominum inhabitantium ipſa loca. Poſſumusetiam in

ingredi Narbonam & Agatham , quandocumque
CL.

nobis placuerit ; ita tamen quod eccleliis vel homi

nibus ipſarum civitatum jura ſua non auferamus, Lettre de pluſieurs prélats de la province
vel aliquam violentiam inferamus, nec in iplis ci- au Roi , touchant Amauri de Montfort.

novo recuperemus.Et nos debemus reſtituere tam Ereniſſimo atque piiſlimo domino L . Dei gra - ÀN . 1224.

militibus quam aliis , qui ſunt exhæredati pro eo tia illuſtri Francorum regi , frater A permiſſione Reg. cur:

de BC

ziers.

10
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Uticenſis , Biterrenſis , & Agatenſis epiſcopi, fa - cebat , poſſer aliquod conlilium adhibere ;ac inlu